



فرمان بی‌شرمانه‌ی خامنه‌ای برای سرکوب زنان را هم مقاومت مردم به شکست خواهد کشاند!



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ (۳ آوریل ۲۰۲۴) علی خامنه‌ای رهبر مستبد جمهوری اسلامی در دیدار با مقامات کشوری و نظامی بازهم دستور سرکوب زنان را صادر نمود. او اعلام کرد که حجاب اسلامی «هم به لحاظ شرعی و هم به لحاظ قانونی» اجباری است و هدف مخالفت زنان را «بازگرداندن وضعیت به زمان قبل از انقلاب - طاغوت» اعلام نمود.

سران و مسئولان جمهوری اسلامی و شخص علی خامنه‌ای هر گاه در مخمصه‌ای گرفتار می‌شوند برای به انحراف کشاندن افکار عمومی موضوع دیگری را عمده می‌کنند تا ناتوانی حکومت را از پاسخگوئی به معضل فراروی خود از دیده‌ها پنهان نگه‌دارند. اکنون نیز پس از شکست فاحش در انتخابات و رویگردانی گسترده‌ی مردم از صندوق‌های رای و در پی گسترش نافرمانی میلیونی زنان مبارز کشورمان از تن دادن به حجاب اجباری، که به خصوص پس از جنبش انقلابی "زن، زندگی، آزادی" همه گیر شده‌است و درست چند روز پس از حمله‌ی دولت جنگ طلب اسرائیل به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق و ترورهای زنجیره‌ای فرماندهان سپاه قدس، به جای پاسخ دادن به این‌که نیروهای جمهوری اسلامی در سوریه و لبنان و عراق چه می‌کنند، تیغ روی زنان کشیده و فرمان به سرکوب آنان را صادر می‌کند.

موضوع اصلی سخنان ارتجاعی علی خامنه‌ای، قبل از آن‌که حجاب اجباری باشد، بهانه‌ای است برای دور کردن اذهان از مجموعه‌ی معضلاتی که جمهوری اسلامی با آن‌ها مواجه است. سردمداران رژیم می‌دانند که دیری‌است سیاست حجاب اجباری در پهنه‌ی جامعه با شکست روبرو شده‌است و طرح‌های آنان از «حجاب و عفاف» گرفته تا استقرار «حجاب‌بان» روی دست‌شان مانده‌است. سخنان خامنه‌ای هر چند تیغ

به دست زنگی مست می‌دهد و ممکن است در این شهر و آن محله فشار و سرکوب را تشدید کند، اما بدون تردید با مقاومت زنان و با پشتیبانی گسترده‌ی مردان این موج نیز از سر خواهد گذشت.

حزب چپ ایران با اعلام انزجار از سخنان رهبر مستبد جمهوری اسلامی براین باور است که این خیال که بتوان آب رفته را به جوی بازگرداند، توهمی بیش نیست. حکومت امروز ناتوان تر از آن است که بخواهد و بتواند طرح حجاب اجباری را در ابعاد کل کشور چون سال‌های پیش عملی سازد. اعتراض به دخالت مأموران حکومت در زندگی خصوصی حق مردم است. این اعتراضات به هر میزان پردامنه‌تر شود به همان اندازه نیز قابل اجرائی می‌شود. بدون شک تهاجم جدید به زنان هم با مقاومت عمومی مردم روبرو شده به شکست کشانده می‌شود. ما از نهادهای مدنی و نیروهای سیاسی می‌خواهیم همصدا با جنبش عمومی مردم، مبارزه علیه حجاب اجباری را به هر شکل که می‌توانند، تقویت کنند. همبستگی و مقاومت یک پارچه در مقابل جمهوری اسلامی تنها راه پایان دادن به این رژیم و دستیابی به آزادی، دموکراسی، برابری و عدالت اجتماعی است.

هیئت سیاسی- اجرائی حزب چپ ایران

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ - ۳ آوریل ۲۰۲۴

Source URL: <https://bepish.org/node/10603>